РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2022  г.                                 п. Кропоткин                                        №   45 -п

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных нормативных
[bookmark: _GoBack]правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кропоткинского городского поселения:
1.1. № 66-п от 02 июня 2017 г. «Об утверждении Порядка ведения и формы перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории МО Кропоткинского городского поселения»;
1.2. № 67-п от 02 июня 2017 г. «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории МО Кропоткинского городского поселения»;
1.3. № 68-п от 05 июня 2017 г. «Об утверждении Методических рекомендаций по внедрению в контрольную (надзорную) деятельность, осуществляемую Администрацией Кропоткинского городского поселения, проверочных, (списков контрольных вопросов)»;
1.4.  № 69-п от 05 июня 2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 67-п от 02 июня 2017 года»;
1.5. № 71-п от 19 июня 2017 г. «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований»;
1.6. № 10-п от 01 февраля 2019 г. «О внесении изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 67-п от 02.06.2017 г.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин».

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                   О.В. Коробов